
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 04-08-2023r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: Usługi sukcesywnego przygotowywania i dostawy, przez siedem dni w tygodniu, całodobowego wyżywienia 

dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A. z uwzględnieniem diet i kaloryczności 

 

 

Numer Postępowania: 11/PN/2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację  

o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w zakresie każdego z pakietów 

(zgodnie z dyspozycją art. 222, ust. 4 ustawy pzp), tj:  

 

Dla Pakietu nr 1 – 1.850.000,00 PLN 

Dla Pakietu nr 2 –    355.000,00 PLN 

Dla Pakietu nr 3 –    110.000,00 PLN 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy pzp, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert, tj. 

- informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 

- informacje o cenach zawartych w ofertach: 

 

 

 W zakresie pakietu nr 1  

 

OFERTA NR 1  

Bar Zamkowa Elżbieta Kołodziejczyk, ul. 27-go Stycznia  7, 83-140 Gniew, Polska 

NIP: 593-190-91-75 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.772.928,00 

 

 

OFERTA NR 2  

Rebus Sp. z o.o., ul. Lipowa  36D, 05-123 Dąbrowa Chotomowska, Polska 

NIP: 536-187-19-25 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.889.568,00 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 3 

SMAKPOL-CATERING SP. Z O.O., ul. Browarna 83, 82-300 Elbląg  

NIP: 578-313-17-60 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.424.168,00 

 

 

OFERTA NR 4  

NAPRZÓD CATERING SP. Z O.O., ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

NIP: 677-239-85-89 

DP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.507.760,00 

 

 

OFERTA NR 5 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA,  

ul. Wczasowa 30, 83-224 Borzechowo 

NIP: 592-202-68-32 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.527.200,00 

 

 

OFERTA NR 7  

FUDEKO SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia 

NIP: 701-025-21-78 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.378.484,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

 

OFERTA NR 1  

Bar Zamkowa Elżbieta Kołodziejczyk, ul. 27-go Stycznia  7, 83-140 Gniew, Polska 

NIP: 593-190-91-75 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 344.736,00 

 

 

OFERTA NR 5 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA,  

ul. Wczasowa 30, 83-224 Borzechowo 

NIP: 592-202-68-32 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 491.400,00 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 3 

 

OFERTA NR 2  

Rebus Sp. z o.o., ul. Lipowa  36D, 05-123 Dąbrowa Chotomowska, Polska 

NIP: 536-187-19-25 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 159.300,00 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

OFERTA NR 5 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE RESTAURACJA K2 KATARZYNA LANGOWSKA,  

ul. Wczasowa 30, 83-224 Borzechowo 

NIP: 592-202-68-32 

MIP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 70.200,00 

 

 

OFERTA NR 6 

VILLA LEŚNE USTRONIE ŁUKASZ WOJNOWSKI, ul. Sosnowa 32, 83-112 Lubiszewo Tczewskie 

NIP: 593-235-01-78 

MP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 132.225,00 

 

 

OFERTA NR 7  

FUDEKO SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Spokojna 4, 81-549 Gdynia 

NIP: 701-025-21-78 

ŚP 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 70.200,00 


